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Uuden tekijäinoikeuslain vastustajaksi ponnahtaneella
Masinointi.orgilla on ollut hyviä ja huonoja hetkiä tällä viikolla.
Nettikampanjalla se keräsi vuorokaudessa yli 8 000 euroa
Helsingin Sanomien ilmoitukseen, mutta lehti kieltäytyi
julkaisemasta ilmoitusta.




Nyt-liitteeseen tarkoitettu mainos torpattiin hyvän maun
vastaisena. Organisaatio ilmoittaa etsivänsä muita
julkaisuvaihtoehtoja.

Helsingin Sanomat sanoo, ettei se suinkaan ole
kategorisesti kieltäytynyt julkaisemasta mainosta vaan
halusi siihen muutoksen kohtaan, joka oli hyvän maun
vastainen.

- Toimituksellinen johto halusi muutosta kohtaan, jossa
sanotaan lakiehdotuksen puolesta äänestäneiden olleen
valmiita lähettämään lapset vankilaan. Olemme varmoja siitä,
ettei tässä kukaan halua lähettää ketään, varsinkaan lapsia
vankilaan tekijänoikeusrikoksen takia, sanoi Helsingin
Sanomien toimituspäällikkö Antero Mukka.

- Mielestämme tuo kohta oli selvästi hyvän maun vastainen.
Saman asian olisi voinut ilmaista myös korrektisti.

Mukka korostaa, ettei päätöksellä millään tavalla haluttu ottaa
kantaa tekijänoikeuslakiin tai siitä käytyyn keskusteluun.

Mainoksen teksti kuuluu näin:

Uusi tekijänoikeuslaki, Lex Karpela, hyväksyttiin 5.10.2005

He haluavat lähettää lapsesi vankilaan jopa kahdeksi
vuodeksi, koska hän haluaa jakaa musiikkikokemuksensa
kavereidensa kanssa: [puolesta äänestäneet]

He taas äänestivät tätä hulluutta vastaan [vastaan äänestäneet
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vaalipiireittäin]

Tiedätkö, mitä mieltä oma ehdokkaasi on?Muista äänestää 18.3 -
ennakkoäänestys 7.-13.3.

Lisäksi mainoksen “puhekuplassa“ oli lainaus Helsingin
Sanomista 15.1.2007:

"Maalaisjärki sanoo, ettei sellaista lakia ole hirveän
järkevää säätää, jota ei noudateta ja jota on vaikea valvoa" -
KRP:n tietotekniikkarikososaston päällikkö Vesa Isokuortti.

Mainoksen tämänhetkinen vedosversio löytyy täältä.

(Päivitetty 18:30. Lisätty Mukan kommentit.)

http://www.digitoday.fi/viihde/2007/03/02/masinointi-ei-
saanut-vaalimainosta-helsingin-sanomiin/20075463/66
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